附件1

2024年云南省青少年击剑冠军赛暨云南省
第二届青少年（学生）运动会击剑

项目预赛补充通知

各州（市）参赛单位：

根据《云南省体育局 云南省教育厅关于印发 2024 年上半年

云南省青少年拳击等 17 个比赛项目竞赛规程的通知》、《云南省

体育局 云南省教育厅<关于印发云南省第二届青少年（学生）运

动会竞赛规程总则>的通知》。2024 年云南省青少年击剑冠军赛

暨云南省第二届青少年（学生） 运动会击剑项目预赛将于 2024

年 1 月 27 日至 2 月 4 日在红河州开远市体育中心体育馆举行。

为确保赛事圆满顺利举行，现将有关事宜补充通知如下：

一、比赛日程

1 月 26日 裁判长、编排、场地器材组报到。

1 月 27日 二青会各运动队、报到、训练；裁判组人员报到、

文化测试。

1 月 28日 资格审查、确认名单、器材检验、组委会、技术

会、文化补测。

1 月 29日 二青会预赛重剑、花剑、佩剑个人赛；

冠军赛各运动队报到、训练、器材检验、文化测试。

1 月 30日 二青会预赛重剑、花剑、佩剑团体赛；

冠军赛资格审查、文化补测、确认名单、器材检验、组委会、技

术会；

1 月 31日 冠军赛 甲组个人赛（二青参赛队伍离会）；

2 月 1 日 冠军赛 乙组个人赛；

2 月 2 日 冠军赛 丙组、丁组个人赛；

2 月 3 日 冠军赛 甲组、乙组团体赛；

2 月 4 日 冠军赛 丙组、丁组团体赛；

2 月 5 日离会。

二、报名

（一）报名截止日期

2024 年 1 月 16 日 20时。

（二）运动队报名及报到方式

1.参赛队于 2024年 1月 16日前登录云南省体育局青少年体

育工作管理平台进行报名（网址：http://www.ynsports.cn:81/Man

ager/Login2.aspx，网上需要电子狗才能进行报名，各州市需由专

人负责，各州市有专门账户和密码、密码由各州市教体局竞训科

长掌握）逾期不再受理（技术支持云南省体育科学研究所信息研

究 0871—63104505）。

2.报名单及相关人员信息统计（电子版）还需传给项目负责

人：刘凌 邮箱：13888719910@163.com；

手机：13888719910。

http://www.ynsports.cn:81/Manager/Login2.aspx，网上需要电子狗才能进行报名，各地州需由专人负责，各地州有专门账户和密码、密码由各地州竞训科长掌握）并将加盖单位印章的报名单及相关人员信息统计（电子版）传至主办单位及承办单位。
http://www.ynsports.cn:81/Manager/Login2.aspx，网上需要电子狗才能进行报名，各地州需由专人负责，各地州有专门账户和密码、密码由各地州竞训科长掌握）并将加盖单位印章的报名单及相关人员信息统计（电子版）传至主办单位及承办单位。
http://www.ynsports.cn:81/Manager/Login2.aspx，网上需要电子狗才能进行报名，各地州需由专人负责，各地州有专门账户和密码、密码由各地州竞训科长掌握）并将加盖单位印章的报名单及相关人员信息统计（电子版）传至主办单位及承办单位。
http://www.ynsports.cn:81/Manager/Login2.aspx，网上需要电子狗才能进行报名，各地州需由专人负责，各地州有专门账户和密码、密码由各地州竞训科长掌握）并将加盖单位印章的报名单及相关人员信息统计（电子版）传至主办单位及承办单位。
mailto:936880717@qq.com

参加文化测试运动员请在报名单备注栏注明“初一、初二、

初三”。

三、报到

（一）运动队报到

1.二青会报到时间：1 月 27 日 18:00前，冠军赛报到时间：

1 月 29 日 18:00前；

2.报到地点：开远市银发大酒店、开远市滇南大酒店；

3.报到联系人：谈金华，电话：13988083595；

4.运动队报到时须交验本人第二代身份证原件、学籍证明、

县级及以上医院体检合格证明、保险公司提供的人身意外伤害保

险证明、云南省青少年击剑冠军赛暨二青会运动员参赛声明书及

教练员、领队、运动员参赛承诺书。

（二）技术官员、裁判长、裁判员等报到

1.报到时间：裁判长、编排、器材组 1 月 26 日；仲裁、技

术代表、裁判员 1 月 27日 18:00 前；

2.报到地点：开远市鸿景大酒店；

3.报到联系人：卢建芳，电话：13649617220。

四、文化测试

测试时间：1 月 29 日 20:00，地点：银发大酒店 1 楼会议室；

补测时间：1 月 30日 9:00，地点：银发大酒店 1 楼会议室。

五、组委会、技术会

二青会时间：1 月 28 日 15：00，地点：鸿景大酒店会议室；

冠军赛时间：1 月 30 日 15：00，地点：鸿景大酒店会议室。

六、费用及相关事项

1.各参赛队每人每天需缴纳食宿费 160元，往返赛区交通费

自理，超编人员每人每天需赛区接待的按 180 元缴纳；

2.请各运动队按实际参赛人数、天数、餐数交纳费用，务必

于 2024 年 1 月 26 日下午 16:00时前转帐到以下账户：

开户行：中国建设银行股份有限公司开远支行

行 号：105743200013

账 号：53050166623600000414

后勤接待及财务联系人：谈金华 13988083595

3、转帐时请在用途栏填写“某某参赛队+体育竞赛款”，报

到时请出具银行汇款凭证，组委会将根据交纳金额开具食宿票据。

收款单位：开远市体育运动产业发展中心。各参赛队财务人员把

开票信息交领队，报到时交报到处。

七、宣传要求

本次比赛的宣传广告须体现“奔跑吧·少年”儿童青少年主

题健身活动的有关形象标识，各单位的宣传报道中须加入“奔跑

吧·少年”儿童青少年主题健身活动的相关主题内容，宣传标识

的下载地址为： https://pan.baidu.com/s/1RKg8TSE7JipN-7DwAd

PaPw 提取码：66d4。另外，在比赛结束 3 个工作日内报送相关

宣传图片不少于 15 张(包含精彩比赛瞬间、活动大场景照、含主

背景的开幕或集体照)，相关视频资料不少于 3 段（包含不限于

活动流程、精彩瞬间、赛前准备和赛后采访，每段视频 30-60 秒）。

要求：图片大小不低于 2MB，横版拍摄；视频比例 16:9 横版，

分辨率 1080p。图片（视频）中含有“奔跑吧·少年”儿童青少

年主题健身活动的相关形象标识，能较好地展示比赛主题，能体

现青少年积极向上的精神风貌，能展现良好的训风、赛风等。（宣

传技术支持及报送资料收集联系人：戴嘉萱 18669005037）

八、未尽事宜，另行通知